

Zmluva o dielo č.: /2021

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

97-50-21
1-original

Objednávateľ:	
obchodné meno:	Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
sídlo:	Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO:	00 681 300
DIČ:	2020318256
IČ DPH:	SK2020318256
IBAN:	SK37 7500 000 000 2533 2773
SWIFT / BIC:	
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel : Sa, vložka č. 482/B
kontaktná osoba:	Ing. Zdenko Kontína
tel.:	+421
e-mail:	

a

Zhotoviteľ:	
obchodné meno:	ENERGYMONTAGE, s.r.o.
sídlo:	Nová Osada 2391, Komárno 945 01
IČO:	35 927 399
DIČ:	2022009066
IČ DPH:	SK2022009066
IBAN:	SK04 1111 0000 0011 4317 2007
SWIFT / BIC:	
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 16451/N
kontaktná osoba:	Ing. Miroslav Kóňa
tel.:	
e-mail:	

(Objednávateľ a zhotoviteľ spolu ďalej len "zmluvné strany" a každý z nich samostatne len "zmluvná strana")
(ďalej len „zmluva“)

I. Predmet zmluvy

1.1. Predmetom tejto zmluvy je vykonanie diela podľa špecifikácie:

špecifikácia diela:	
Podrobná špecifikácia diela (Dymovody - oprava potrubných trás, napojenia na textilný filter TF1 a TF2, napojenie dymovodov z kotlov do absorbérov) je uvedená v prílohe č. 1 Technická špecifikácia, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.	
dodacia lehota:	Dielo je možné realizovať len počas odstávky Zariadenia na energetické využitie odpadu (ďalej len „ZEVO“). Objednávateľ oznámi termín odstávky najneskôr desať (10) dní pred konaním odstávky. Predpokladaný termín odstávky je od 18.09.2021 do 01.11.2021. Uvedený termín odstávky je objednávateľ oprávnený zmeniť. Lehota dodania diela je najneskôr do dvadsaťdva (22) kalendárnych dní od začatia odstávky ZEVO.
miesto plnenia:	ZEVO, Vičie hrdlo 72, 821 07 Bratislava
zmluvná cena:	Uvedená v prílohe č.2 Cena. cena je: pevná <input checked="" type="checkbox"/> ; maximálna podľa rozpočtu <input type="checkbox"/>

1.2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú **Všeobecné obchodné podmienky** objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na webovom sídle objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto zmluvy vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

osobitné zmluvné podmienky sa:	neuplatňujú <input type="checkbox"/> ; uplatňujú <input checked="" type="checkbox"/>
text osobitných zmluvných podmienok (ak sa uplatňujú):	
1. Zhotoviteľ je povinný mať uzatvorenú poisťovnú zmluvu podľa bodu 6.4 VOP s poisťovňou na poisťovnú sumu minimálne vo výške 300 000 EUR (slovom: <i>tristotisíc eur</i>).	

1.3. Táto zmluva sa považuje za odstávkovú zmluvu podľa bodu 6.7. VOP: **áno** ; **nie**

1.4. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy výslovne **súhlasí** / **nesúhlasí** s osobitnými ustanoveniami o zasielaní faktúry v elektronickej podobe v zmysle bodu 5.13 VOP.

1.5. Skratky a pojmy neuvedené v tejto zmluve majú význam, ako je uvedené vo VOP.

II. Osobitné ustanovenia pre projektové práce

- 2.1. Pokiaľ je súčasťou plnenia zmluvy vyhotovenie projektovej dokumentácie, zhotoviteľ sa zaväzuje navrhnuť a vypracovať projektovú dokumentáciu, realizačnú dokumentáciu a inú dokumentáciu v rozsahu potrebnom na vyhotovenie stavby podľa špecifikácie diela (ďalej spolu ako „dokumentácia“), ak to povaha stavby a príslušné všeobecne záväzné právne predpisy vyžadujú, alebo ak nie je medzi zmluvnými stranami dohodnuté inak.
- 2.2. Dokumentáciou sa tiež rozumieť všetky projektové, výkresové, textové a iné hmotne zachytené výstupy a všetka dokumentácia súvisiaca s povolovacím procesom na vyhotovenie stavby. Zhotoviteľ sa zaväzuje vypracovať dokumentáciu v slovenskom jazyku.
- 2.3. Pokiaľ je súčasťou dokumentácie mapa, táto má byť vyhotovená v mierke 1:500, resp. v mierke požadovanej právnymi predpismi, ak má byť táto predkladaná príslušným orgánom. Pokiaľ je súčasťou dokumentácie pôdorysné členenie, architektonické riešenie a pod., tieto majú byť vyhotovené v mierke 1:200, resp. v mierke požadovanej právnymi predpismi, ak majú byť tieto predkladané príslušným orgánom. Dokumentáciu je potrebné vyhotoviť v takom počte rovnopisov, ktorý je potrebný na príslušné povoloacie procesy pre príslušné orgány a navyiac v dvoch (2) vyhotoveniach v listinnej forme a v dvoch (2) vyhotoveniach v elektronickej forme (vo formátoch .doc/.docx alebo .xls/.xlsx alebo .pdf textová časť), (.dwg a .pdf – výkresová časť) na CD, resp. DVD alebo USB nosiči pre objednávateľa. Ostatná dokumentácia musí byť vyhotovená v počte dvoch (2) kusov v listinnej podobe a v jednom vyhotovení v elektronickej forme (na CD, DVD alebo USB nosiči) v editovateľnej podobe.
- 2.4. Zhotoviteľ je pri vyhotovaní dokumentácie povinný zohľadniť a zapracovať pripomienky objednávateľa a príslušných orgánov. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť všetkej dokumentácie vyhotovenej jeho subdodávateľmi. Zhotoviteľ musí v procese prípravy dokumentácie zohľadniť podmienky na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci.
- 2.5. Zhotoviteľ je povinný vždy predložiť dokumentáciu objednávateľovi na schválenie pred jej predložením príslušnému orgánu.

III. Skúšky

- 3.1. Ak to ustanovenia zmluvy predpokladajú, ak to vyplýva z povahy prác, alebo ak to objednávateľ požaduje, zhotoviteľ je povinný vykonať, a to aj opakovane, skúšky technologických zariadení potom, ako zhotoviteľ vykoná inštalačné a montážne práce vo vzťahu ku každému jednotlivému technologickému zariadeniu
- 3.2. Náklady na vykonanie skúšok znáša zhotoviteľ.
- 3.3. Ak nie je určený rozsah vykonávaných skúšok, vykonávajú sa tie skúšky, ktoré zodpovedajú povahe technologického zariadenia, materiálu alebo časti diela, alebo ktoré sú štandardom v príslušnom technickom odvetví.
- 3.4. Pri hodnotení výsledkov skúšok vezme objednávateľ do úvahy požiadavky na vlastnosti technologického zariadenia, akosť materiálu alebo funkčnosť diela, ako aj dopad ich užívania na prevádzkové a iné vlastnosti diela ako celku.
- 3.5. O riadnom vykonaní skúšok sa spíše záznam o vykonaní skúšky. Skúšky sa budú považovať za vykonané vyhlásením objednávateľa o ich riadnom vykonaní.
- 3.6. Všetky záznamy a protokoly o vykonaní skúšok musia byť spísané v slovenskom jazyku a podpísané zhotoviteľom a objednávateľom.
- 3.7. Ak technologické zariadenie, materiály, dielo, alebo časť diela nevyhovie vykonaným skúškam, každá zo zmluvných strán môže požadovať, aby sa neúspešné skúšky za rovnakých podmienok opakovali. Ak skúšky a/alebo opakované skúšky preukážu, že skúšané technologické zariadenia, materiály, dielo alebo jeho časť má vady, nedorobky, alebo inak nezodpovedá požiadavkám zmluvy, zhotoviteľ je povinný tieto vady alebo nedorobky na vlastné náklady odstrániť, alebo inak uviesť dielo na vlastné náklady do súladu so zmlouvou.

IV. Nakladanie s odpadmi

- 4.1. Zhotoviteľ je povinný pri nakladaní s odpadmi dodržiavať zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o odpadoch“) a všetky príslušné právne predpisy upravujúce nakladanie s odpadmi. Zhotoviteľ sa najmä, nie však výlučne, zaväzuje v mene objednávateľa plniť všetky povinnosti držiteľa odpadu podľa § 14 Zákona o odpadoch.
- 4.2. Odpad je zhotoviteľ povinný recyklovať a zhodnocovať. Odpad, ktorý sa nedá ďalej recyklovať a zhodnocovať v mieste jeho vzniku, zhotoviteľ zneškodní tak, že ho vytriedi a odovzdá osobám oprávneným nakladať s odpadom podľa Zákona o odpadoch.
- 4.3. Zhotoviteľ zabezpečí roztriedenie, nakládku, prepravu a likvidáciu (zhodnotenie, resp. zneškodnenie) ostatného a nebezpečného odpadu u osôb (spoločnosti) oprávnených a autorizovaných na nakladanie s odpadmi, a ktoré disponujú platnými rozhodnutiami - súhlasmi na prevádzkovanie zariadenia na zber, zhodnotenie alebo zneškodnenie odpadov, príslušnými prepravnými povoleniami (súhlasmi) a autorizáciami. Tieto doklady predloží zhotoviteľ (e-mailom) alebo v listinnej forme zástupcom objednávateľa v čase uvedenom v zmluve. Ak zhotoviteľ nezabezpečuje prepravu a ďalšie nakladanie s odpadmi sám, je povinný uzatvoriť zmluvu s oprávnenou treťou stranou, pričom zodpovedá za to, že aj táto tretia strana disponuje príslušnými súhlasmi, povoleniami, autorizáciami potrebnými v zmysle platných všeobecne záväzných právnych predpisov v oblasti odpadového hospodárstva.
- 4.4. Zhotoviteľ je povinný viesť priebežnú evidenciu odpadov na evidenčnom liste odpadu pre každý druh odpadu zvlášť. Do poznámky evidenčného listu zhotoviteľ uvedie konečného príjemcu odpadu, ktorý odpad zhodnotil, príp. zneškodnil. Riadne vyplnené evidenčné listy odpadov za príslušný mesiac predkladá dodávateľ v elektronickej forme zástupcovi objednávateľa v čase uvedenom v zmluve.
- 4.5. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi kópiu strany č. 1 tlačiva sprievodného listu nebezpečného odpadu (ďalej len „SLNO“) a kópiu strany č. 4 tlačiva SLNO, originály vážnych lístkov z váhy objednávateľa a vážnych lístkov z váhy konečného príjemcu odpadu v čase uvedenom v zmluve. Zhotoviteľ, ktorý zabezpečuje prepravu nebezpečného odpadu a je podľa § 26 ods.1 Zákona o odpadoch odosielateľom odpadu, na SLNO potvrdí príjem odpadu a kópiu strany č. 1 a strany č. 4 SLNO odošle spolu s faktúrou objednávateľovi.

- 4.6. Odpad na nákladných vozidlách musí byť za účelom minimalizácie znečistenia verejných komunikácií zaplachtený.
4.7. Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie odvozu komunálneho odpadu, ktorý vyprodukujú pracovníci zhotoviteľa, jeho subdodávateľa a iné osoby prítomné na stavenisku.

V. Trvanie zmluvy

- 5.1. Táto zmluva sa uzatvára na dvanásť (12) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy.

VI. Záverečné ustanovenia

- 6.1. Objednávateľ ako prevádzkovateľ osobných údajov týmto informuje zhotoviteľa, že jeho osobné údaje, resp. osobné údaje jeho štatutárneho orgánu a jeho kontaktných osôb podľa tejto zmluvy ako dotknutých osôb, spracúva v rozsahu: titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, email, telefónne číslo, na účel uzatvorenia a plnenia tejto zmluvy. Osobné údaje objednávateľ spracúva na základe oprávneného záujmu podľa čl. 6 ods. 1 písm. f) Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a § 13 ods. 1 písm. f) zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov na riadnom a včasnom plnení tejto zmluvy. Osobné údaje môžu byť poskytnuté orgánom verejnej moci na základe osobitných predpisov; v iných prípadoch sa osobné údaje neposkytujú, ak osobitný zákon neustanoví inak alebo dotknutá osoba na to neudelí dobrovoľný súhlas. Osobné údaje budú spracúvané a uchovávané po dobu trvania zmluvného vzťahu a do uplynutia lehoty na uchovávanie dokumentov podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Získané osobné údaje nepodliehajú profilovaniu ani automatizovanému rozhodovaniu. Objednávateľ nezamýšľa prenos osobných údajov do tretej krajiny, ani do medzinárodnej organizácie. Dotknutá osoba má na základe písomnej žiadosti alebo osobne u objednávateľa právo:
- a) žiadať o prístup k svojim osobným údajom a o opravu, vymazanie alebo obmedzenie spracúvania svojich osobných údajov;
 - b) namietat spracúvanie svojich osobných údajov;
 - c) na prenosnosť osobných údajov;
 - d) podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky. Ďalšie informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovom sídle objednávateľa (ďalej len „Informácie o ochrane osobných údajov“).
- 6.2. Zhotoviteľ podpisom zmluvy potvrdzuje že:
- a) správnosť a pravdivosť osobných údajov, ktoré sa ho týkajú a sú uvedené v tejto zmluve;
 - b) mu boli poskytnuté Informácie o ochrane osobných údajov;
 - c) v rozsahu ustanovenom všeobecne záväznými právnymi predpismi informoval o podmienkach spracúvania osobných údajov inej osoby, ktorých osobné údaje poskytol objednávateľovi v súvislosti s uzatvorením tejto zmluvy (napr. kontaktné osoby, zamestnanci, zástupcovia, subdodávateľa).
- 6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri vykonávaní prác podľa tejto zmluvy neporušovať zákaz nelegálneho zamestnávania v zmysle zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní“) a vyhlasuje, že dielo nebude vykonávané prostredníctvom žiadneho pracovníka, ktorého by nelegálne zamestnával či už priamo zhotoviteľ alebo jeho subdodávateľ. V prípade, ak v dôsledku porušenia vyššie uvedeného záväzku, alebo nepravdivosti vyššie uvedeného vyhlásenia, alebo nespĺnenia povinností vyplývajúcich zhotoviteľovi zo zákona o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní, bude objednávateľovi uložená pokuta, alebo akákoľvek ďalšia sankcia, či uplatnený akýkoľvek nárok, je zhotoviteľ povinný tieto v plnom rozsahu uhradiť objednávateľovi. Takéto konanie zhotoviteľa sa bude považovať za podstatné porušenie tejto zmluvy s právom objednávateľa od tejto zmluvy odstúpiť.
- 6.4. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dodržiavanie Zásad práce a správania sa zamestnancov dodávateľa.
- 6.5. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:

Zoznam príloh:	
1.	Technická špecifikácia
2.	Cena
3.	Zásady práce a správania sa zamestnancov dodávateľa

- 6.6. Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch, z toho dve (2) pre objednávateľa a jeden (1) rovnopis pre zhotoviteľa.

V Bratislave dňa 11.8.2021

V dňa

Objednávateľ:

OLO a.s.
OZ A LIKVIDÁCIA ODPADŮ
akciová spoločnosť
IČO: 44970208
IČVA

Zhotoviteľ:

Odvoz a likvidácia odpadů
Ing. Pa
člen pred

OLO a.s.



a 2391
náro

ENERGIJA
IČO: 35 927 000 10001
Tibor Maje
konateľ

522009066

Odvoz a likvidácia odpadů
Ing. Pa
člen predstavenstva
Ing. Pa
a.s. v skratke: OLO a.s.
Rutkovský
člen predstavenstva

Predmet plnenia	Celková cena v eur bez DPH	Výška DPH (20%)	Celková cena v eur s DPH
Cenová ponuka - „Dymovody - oprava potrubných trás, napojenia na textilný filter TF1 a TF2, napojenie dymovodov z kotlov do absorbérov“	274995,00	54999,00	329994,00

Dymovody - oprava potrubných trás linky K1 a K2, napojenia na textilný filter TF1 a TF2 - Specifikace materiálu

POL. ITEM	OBSAH TITLE	MATERIÁL	NORMA / VÝKRES NORM / DRAWING	JEDN. UNIT	MNOŽSTVÍ QUANTITY	kg/JEDN. kg/UNIT	CELKEM kg TOTAL kg	POZNÁMKA	Cena
	Spalinovody línek K1 a K2 z kotle do absorbéru v místě látkových kompenzátorů / + 26 075 mm								
1	Montáž lešení pro výměnu kompenzátoru		V521208S01.00	kpl	2				712,00
2	Demontáž staré izolace (tloušťka 100mm) a opláštění			kpl	2				300,00
3	Manipulační technika			kpl	2				6 500,00
4	Montáž dočasných podporných konzol pro kompenzátor			kg	2	1321,40			13 700,00
5	Demontáž zkorodovaného spalinovodu a kompenzátoru			kpl	2				6 500,00
6	Výroba přídatného potrubí DN 1250 (Ø1250 x 6 - 500 mm) před a za kompenzátor	11 375		ks	4	95,00	380,00		2 600,00
7	Výroba příruby DN 1250 (t = 16)	11 375		ks	4				5 400,00
8	Kompenzátor látkový DN 1250 L = 250 mm s příslušenstvím			kpl	2				3 120,00
9	Sady spojovacího materiálu kompenzátoru (M18 - délka dle kompenzátoru)			kpl	2				36 ks šroubů a matic, 72 ks podložek a těsnící šňůra pro jeden kompenzátor

10	Montáž přídatného potrubí a kompenzátoru			kpl	2				4 280,00
11	Demontáž dočasných podporných konzol			kpl	2				5 160,00
12	Izolace (tloušťka 100mm) s pozinkovaným opláštěním			kpl	2			4 m2 izolace na 1 m délky potrubí	1 084,00
13	Nátěrový systém			kpl	2				364,00
14	Kontrola svarů			kpl	2				170,00
15	Čištění a ofuk			kpl	2				196,00
16	Uzemňovací sada			kpl	2				90,00
	Spalinovody linek K1 a K2 z absorberu do filtrů TF1 a TF2 v místě látkových kompenzátorů u hlavních klapek filtru / + 8850 mm								
			V521208S02.00						
17	Montáž lešení pro výměnu kompenzátoru			kpl	2				1 304,00
17	Demontáž staré izolace (tloušťka 100mm) a opláštění			kpl	2				300,00
18	Manipulační technika			kpl	2				5 780,00
19	Montáž dočasných podporných konzol pro kompenzátor (pouze na lince K2!), prodloužení podpěry HAE200 o 600 mm, podpěry potrubí			V521208S02.01	kpl	1		HAE200, 300 kg	2 560,00
20	Demontáž zkorodovaného spalinovodu a kompenzátoru			kpl	2				6 500,00
21	Výroba přídatného potrubí DN 1200 (Ø1200 x 6 - 500 mm) před a za kompenzátor	11 375		V521208S02.00	ks	4	90,00	360,00	2 580,00
22	Výroba příruby DN 1200 (t = 16)	11 375			ks	4			4 880,00
23	Kompenzátor látkový DN 1200 L = 300 mm s příslušenstvím				kpl	2			2 904,00

24	Sady spojovacího materiálu kompenzátoru (M18 - délka dle kompenzátoru)		kpl	2			36 ks šroubů a matic, 72 ks podložek a těsnící šňůra pro jeden kompenzátor	260,00
25	Montáž přídatného potrubí a kompenzátoru		kpl	2				4 200,00
26	Demontáž dočasných podporných konzol		kpl	2				700,00
27	Izolace (tloušťka 100mm) s pozinkovaným opláštěním		kpl	2			4 m2 izolace na 1 m délky potrubí	1 130,00
28	Nátěrový systém		kpl	2				330,00
29	Kontrola svarů		kpl	2				196,00
30	Čištění a ofuk		kpl	2				400,00
31	Uzemňovací sada		kpl	2				220,00
	Klapky filtru TF1 a TF2							
32	Montáž lešení pro výměnu klapek 10/20 HTE 10 AA001 a 10/20HTE35AA001		kpl	2				3 378,00
33	Demontáž staré izolace (tloušťka 100mm) a opláštění		kpl	2				2 500,00
34	Manipulační technika s dostatečným rozsahem ramene a nosností		kpl	2				8 420,00
35	Demontáž okolních plošin pro uvolnění manipulačního prostoru s klapkami	V521208S03.00, V521208S03.01						1 704,00
36	Demontáž zkorodované by-passové klapky 10/20 HTE 10 AA001		kpl	2				2 900,00
37	Demontáž žaluziové hlavní klapky 10/20 HTE 35 AA001		kpl	2				1 620,00
38	Montáž žaluziové hlavní klapky 10/20 HTE 35 AA001		kpl	2			Dodává zadavatel,	2 460,00
39	Oprava či výroba nových by-passových klapek		kpl	2			Plech 6 mm - 40m2, příruba 1900x1200, příruba	42 125,00

	10/20 HTE 10 AA001, dle výkresové dokumentace					2000x1100, příruba 1700x1200, příruba DN1200, výstužný mat., servisní vlez, držák pohonu, těsnící a spoj. materiál	
40	Montáž nové by-passové klapky 10/20 HTE 10 AA001		kpl	2			31 200,00
41	Spojovací a těsnící materiál by-pasové klapky 10/20 HTE 10 AA001 (M20 - různé délky dle připojení)		kpl	2			530,00
42	Spojovací a těsnící materiál hlavní klapky 10/20 HTE 35 AA001 (M20 - různé délky dle připojení)		kpl	2			512,00
43	Zpětná montáž demontovaných plošin, včetně příslušenství		kpl	2			1 680,00
44	Příprava úchytů pro snímače polohy a snímací prvky		kpl	8			1 056,00
45	Izolace snímatelná pro žaluziové klapky		kpl	2		cca 1,5 m2	596,00
46	Izolace (tloušťka 100mm) s pozinkovaným opláštěním		kpl	2		cca 40 m2	7 700,00
47	Nátěrový systém		kpl	2			1 970,00
48	Kontrola svarů		kpl	2			370,00
49	Čištění a ofuk		kpl	2			198,00
50	Uzemňovací sada		kpl	2			130,00
	Kovový kompenzátor by-passových klapek filtru TF1 a TF2 na sání spalinového ventilátoru / + 11700mm	V521208S02.00					
51	Montáž lešení pro výměnu kompenzátoru		kpl	2			1 970,00

52	Demontáž staré izolace (tloušťka 100mm) a opláštění		kpl	2				178,00
53	Manipulační technika		kpl	2				3 300,00
54	Demontáž zkorodovaného kompenzátoru		kpl	2				2 040,00
55	Kompenzátor kovový 1800 x 900 - 350 mm s příslušenstvím		kpl	2				7 180,00
56	Výroba příruby 1800 x 900 (t = 10)	11 375						2 112,00
57	Spojovací materiál kompenzátoru (M20 - délka dle kompenzátoru)		kpl	2			58 ks šroubů a matic, 120 ks podložek a těsnící šňůra pro jeden kompenzátor	516,00
58	Montáž kompenzátoru		kpl	2				2 480,00
59	Izolace (tloušťka 100mm) s pozinkovaným opláštěním		kpl	2			cca 3 m2	410,00
60	Nátěrový systém		kpl	2				1 780,00
61	Kontrola svarů		kpl	2				200,00
62	Čištění a ofuk		kpl	2				300,00
63	Uzemňovací sada		kpl	2				240,00
	Kompletní výměna výstupních spalínovodů z filtrů TF1 a TF2							
64	Montáž lešení pro výměnu spalínovodu		kpl	2				2 440,00
65	Demontáž staré izolace (tloušťka 100mm) a opláštění		kpl	2				530,00
66	Manipulační technika		kpl	2				2 920,00
67	Demontáž zkorodovaného spalínovodu		kpl	2				3 780,00
68	Výroba potrubí DN 355 mm (Ø355 x 6 mm) L = 17 m	11 375	kpl	2	55,00	1 870,00		13 040,00
69	Výroba přechodového kolena 90° 400 x 250 / DN 355	11 375	kpl	2	70,00	140,00		2 900,00

V521208S04.00

70	Výroba segmentového kolena 90° DN 355 R = 1,5*D	11 375	kpl	8	35,00	280,00		3 640,00
71	Výroba segmentového kolena 60° DN 355 R = 1,5*D	11 375	kpl	2	25,00	50,00		810,00
72	Výroba segmentového kolena 45° DN 355 R = 1,5*D	11 375	kpl	2	15,00	30,00		710,00
73	Výroba příruby 400 x 250 t = 10 mm včetně těsnícího a spojovacího materiálu	11 375	kpl	2			(ověřit přípojovací rozměry při demontáži)	490,00
74	Objímky DN 355	11 375	kpl	6				570,00
75	Montáž potrubí DN 355 mm		kpl	2				8 210,00
76	Izolace (tloušťka 100mm) s pozinkovaným opláštěním		kpl	2			1,2 m2 izolace na 1 m délky potrubí	840,00
77	Nátěrový systém		kpl	2				2 900,00
78	Kontrola svarů		kpl	2				1 100,00
79	Čištění a ofuk		kpl	2				200,00
80	Uzemňovací sada		kpl	2				300,00
	Ostatní							
81	Příplatek za nakládání s nebezpečným odpadem.		kpl	1				2 580,00
82	Náklady na dopravu a transport		kpl	1				1 900,00
83	Přeprava		kpl	1				1 200,00
84	Ostatní náklady		kpl	1				4 500,00
85	Technické plyny		kpl	1				980,00
							Cena spolu bez DPH :	274 995,00